
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ ЖАНЫНДАҒЫ СТЕПНОГОРСК

«АҚМОЛА ОБЛЫСЫ БШІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ
СТЕПНОГОРСК ҚАЛАСЫ БОЙЫНША

ҚАЛАСЫНЫҢ МЕКТЕПАРАЛЫҚ 
ОҚУ - ӨНДІРІСТІК КОМБИНАТЫ» 
МЕМЛЕКЕТТІК КОММУНАЛДЫҚ 

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРЫНЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ 
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ 

«МЕЖШКОЛЬНЫЙ УЧЕБНО­
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ КОМБИНАТ ГОРОДА 
СТЕПНОГОРСК ПРИ ОТДЕЛЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ПО ГОРОДУ СТЕПНОГОРСК УПРАВЛЕНИЯ 
ОБРАЗОВАНИЯ АКМОЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ»

Б¥ИРЫҚ ПРИКАЗ

Степногорск қаласы город Степногорск
№ -т<£

Об утверждении состава
попечительского совета 
в ГККП МУ ПК на 
2021-2022 учебный год

В соответствии с приказом министра образования и науки РК «Об утверждении 
Типовых правил организации работы Попечительского совета и порядок его избрания 
в организациях образования» от 27.07.2017 года № 335, пункта 9 статьи 44 Закона РК 
«Об образовании» и на основании приказа ГУ «Отдел образования по городу Степногорск 
управления образования Акмолинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Попечительского совета на 2021-2022 учебный год в ГККП 

«Межшкольный учебно-производственный комбинат города Степногорск при отделе 
образования по городу Степногорску управления образования Акмолинской области» 
на основании согласия (приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель С. Кубрина

С приказом ознакомлены:

Н. Довгаль 
Т. Орынбекова 
Е.Г етманец

Исп. Шакенова З.Е. 
Тел 6-09-28



Приложение 1
Состав Попечительского совета на 2021-2022 учебный год

№ ФИО Представительство Место работы Статус Телефон
1 Г етманец представитель ИП Председатель 87013669181

Елена работодателей и попечительского
Ситумеровна социальных партнеров совета

2 Данияров УП член 87711634461
Рустем г.Степногорска, попечительского
Кувандыкович представители местных старший совета

представительных, оперуполномочен
исполнительных и ный отдела
правоохранительных криминальной
органов полиции

3 Брилицкая родитель или законный ТОО "Тандем", член 87711108969
Наталья представитель менеджер по попечительского
Викторовна обучающихся закупкам совета

4 Шаврова представители 0 0  "Женский член 87775198008
Наталья некомерческих луч", специалист попечительского
Васильевна организаций по социальной совета

работе
5 Попова родитель или законный АО "Jysan bank", член 87752525039

Валентина представитель специалист попечительского
Николаенва обучающихся совета

6 Бекболат родитель или законный ОШ член 87057024915
Нурсауле представитель с.Қырыққұдық, попечительского

обучающихся учитель совета
7 Орынбекова родитель или законный домохозяйка член 87057540886

Татьяна представитель попечительского
Михайловна обучающихся совета

8 Волосникова представитель ИП член 87017984529
Ольга работодателей и попечительского
Саидовна социальных партнеров совета

9 Довгаль родитель или законный ШЕ №4, член 87011352736
Наталья представитель зам.директора по попечительского
Николаевна обучающихся НМР совета

10 Шайкенова секретарь МУПК секретарь МУПК секретарь 87073700477
Зарина попечительского
Ертаевна совета


